
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  de
ESTADO DE SAO PAUL

LIVRO DE PORTIIRIDS
6 5

“ P O R T A R I A  NO 3,I4Q

O Ssnhor ARTHUR BALLERINl9 Prafslto Hunicipal da 
Lorena» usando das atribuições qua lha sao confsridas por 
Lait

R E S O L V E  :

Fazsr csssar a dssignação do funcionário FRANCI^ 
CO CANINO^ HENRIQUE DA COSTA, Encarrsgado, Padrão NRa , lota- 
do no Sator da Praçasv Parques a Oardins» do Departamento do 
Serviços nunicipais9 de prestar serviços na Casa da Cultura, 
a partir de 14 de Junho da 1977.

Registre-se e cunpra-se.

P*n« de Lorsn junho

ARTHUR BALLEKÍn I 
■ Prefeita Pjíinicipal »

Registrada no Livro proprio do Setor d o  Serviços 
Gorais do Oapartansnto da Administração da Prefeitura nunicai 
pal o publicada no Paço Municipal aos 13 de Junho de 1977#

MÀ̂ RIA áhsí GALvko GIORDANI
■ Encarregada do Setor de Serviços Gerais m


